
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Каменская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 № 174/2 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 в 1 полугодии 2024-2025 учебного года  

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 №СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 №01.169/08-01, с целью 

минимизации нагрузки на обучающихся и упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости и доступности 

информации о системе образования в образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур (далее-График) на уровне начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в 1 полугодии 2024-2025 

учебного года в МКОУ «Каменская средняя общеобразовательная школа» (   прилагается).  

2. Контрольными оценочными процедурами, включенными в График считать контрольные, 

проверочные и диагностические работы, которые выполняются обучающимися всего 

класса одновременно и длительность которых составляет не меньше 30 минут. 

3. Учителям предметникам 2-11 классов проводить оценочные процедуры по указанным 

предметам в соответствии с Графиком на 2024-2025 учебный год. 

4. Пермяковой Т.В., ответственной за ведение сайта, разместить График на сайте МКОУ 

«Каменская средняя общеобразовательная школа». 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Фоминых И.В. 

 

   Директор                                                        С.Н. Зубова 

   

 

С приказом ознакомлены: 

Фоминых И.В. 

Пермякова Т.В. 


		2024-10-02T08:48:54+0500
	Зубова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




